
 
 

UCHWAŁA NR XLV/268/2022 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Słupia na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022r. poz. 559), w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 10,  art. 214 pkt 1, art. 233 pkt. 3, 
art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022r. 
poz.1634) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. § 1 uchwały Nr XXXVI/212/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2021 r.                             
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2022 rok otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu gminy 
w wysokości  30 407 923,11 zł 

a) dochody bieżące –              26 339 987,01 zł 

b) dochody majątkowe –          4 067 936,10 zł 

§ 4. § 2 ust.1 uchwały Nr XXXVI/212/2021 Rady Gminy Słupia z dnia 29 grudnia 2021 r.                             
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia na 2022 rok otrzymują brzmienie: „Wydatki budżetu gminy  
wysokości      33 048 000,47 zł 

a) wydatki bieżące –                27 018 809,19 zł 

b) wydatki majątkowe –            6 029 191,28 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 3611



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3611



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/268/2022 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 20 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 7 160 082,20 -5 979 240,00 1 180 842,20 

 85295  Pozostała działalność 6 906 250,54 -5 979 240,00 927 010,54 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

5 979 240,00 -5 979 240,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 668,00 5 979 240,00 6 025 908,00 
 85395  Pozostała działalność 46 668,00 5 979 240,00 6 025 908,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 5 979 240,00 5 979 240,00 

Razem: 30 407 923,11 0,00 30 407 923,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3611



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/268/2022 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 20 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 4 178 017,83 2 000,00 4 180 017,83 
 60016  Drogi publiczne gminne 280 402,56 2 000,00 282 402,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 680,00 2 000,00 27 680,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 519 150,00 2 500,00 521 650,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 180 578,00 2 500,00 183 078,00 
  4260 Zakup energii 28 620,00 2 500,00 31 120,00 

757   Obsługa długu publicznego 623 247,23 -35 300,00 587 947,23 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

623 247,23 -35 300,00 587 947,23 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

623 247,23 -35 300,00 587 947,23 

852   Pomoc społeczna 8 053 605,83 -6 002 013,00 2 051 592,83 
 85202  Domy pomocy społecznej 191 816,00 -5 000,00 186 816,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 191 816,00 -5 000,00 186 816,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 400,00 -5 731,00 2 669,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 400,00 -5 731,00 2 669,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 503 570,00 -1 500,00 502 070,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 800,00 -1 000,00 4 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 800,00 -500,00 1 300,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 49 080,66 -10 542,00 38 538,66 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 709,00 -7 500,00 32 209,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 911,66 -500,00 5 411,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 118,00 -200,00 918,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3611



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  800,00 -800,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 542,00 -542,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 7 075 949,17 -5 979 240,00 1 096 709,17 
  3110 Świadczenia społeczne 6 533 568,00 -5 862 000,00 671 568,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 600,00 -66 800,00 5 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 905,00 -13 700,00 1 205,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 865,00 -1 740,00 125,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -10 000,00 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 347,00 -17 000,00 4 347,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 668,00 5 979 240,00 6 025 908,00 
 85395  Pozostała działalność 46 668,00 5 979 240,00 6 025 908,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 862 000,00 5 862 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 63 350,00 63 350,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 13 700,00 13 700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 740,00 1 740,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13 450,00 13 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 500,00 16 500,00 
  4260 Zakup energii 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 408,00 408,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 408,00 -408,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 192 975,00 7 800,00 200 775,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 142 463,00 7 800,00 150 263,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 142 463,00 7 800,00 150 263,00 

855   Rodzina 3 893 596,00 22 773,00 3 916 369,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 263 900,00 22 773,00 286 673,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 263 900,00 22 773,00 286 673,00 

 85595  Pozostała działalność 9 380,00 0,00 9 380,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 280,00 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3611



  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 280,00 -280,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 423 408,31 23 000,00 1 446 408,31 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 280 892,00 23 000,00 303 892,00 
  4260 Zakup energii 141 600,00 15 000,00 156 600,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 3 000,00 18 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 63 092,00 5 000,00 68 092,00 

Razem: 33 048 000,47 0,00 33 048 000,47 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3611


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-21T09:07:15+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




